
 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО  

«ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «КИЇВСЬКИЙ АВІАЦІЙНИЙ ІНСТИТУТ»  

НАКАЗ 

07.08.2025 р. Київ      № 466/од 

 

 

Про створення конкурсної комісії 

 

 

З метою проведення конкурсного відбору на заміщення посади директора 

Державного музею авіації (далі – Музей) відповідно до Закону України «Про музеї та 

музейну справу» і Положення про Державний музей авіації імені О. К. Антонова 

Державного некомерційного підприємства «Державний університет «Київський 

авіаційний інститут»    

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити конкурсну комісію з розгляду документів, поданих на конкурс для  

заміщення посади директора музею у складі: 

Голова комісії – проректор з гуманітарної політики та інновацій Красношапка М. М. 

Заступник голови - начальник юридичного відділу Бабак В. В. 

Секретар – завідувач сектору автоматизації кадрової роботи Захарова Н. П. 

Члени комісії: 

–  начальник відділу кадрового та військово-мобілізаційного обліку Шелепа О. М.;  

–  директор Луганського обласного краєзнавчого музею Милованова О. В.; 

–  начальник відділу підбору та адаптації персоналу Черниш Т. В.; 

–  вчений секретар Державного політехнічного музею імені Бориса Патона Ільясова Л. С.; 

–  директор Департаменту культури Київської міської ради Анжияк С. М. (за 

згодою); 

–  заступник Міністра культури та інформаційної політики України з питань 

цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації Бондар А. О. (за згодою). 

2. Конкурсній комісії, відповідно до вимог, дослідити документи кандидатів на 

посаду директора Музею. 

3. Конкурсній комісії провести засідання конкурсного відбору у дистанційному 

форматі 28 серпня 2025 року. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В.о. президента                                                                                 Ксенія СЕМЕНОВА 
Семенова

Ксенія
Ігорівна

ЄДРПОУ/ІПН
45853942

ДЕРЖАВНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ
КИЇВСЬКИЙ
АВІАЦІЙНИЙ

ІНСТИТУТ
ЄДРПОУ/ІПН

45853942

  

Погоджено:
igor.kravchyshyn@kai.edu.ua oksana.shelepa@kai.edu.ua anna.marko@kai.edu.ua
Перший проректор Начальник відділу кадрового та війс... Начальник управління корпоративного...
mariana.krasnoshapka@kai.edu.ua vitalii.babak@kai.edu.ua
Проректор з гуманітарної політики т... Начальник Юридичного відділу...

Документ підписано у сервісі Вчасно (початок)


